iij
s.

iiij
d. My wyffe Elysabeth, my brother Sir Cuthbert & my broder Robed Conyers

my executurs. These beyng witnesse Mr. David Johnson bachiler of canon, "William

Conyers my sonne & eyre, "William Elson, gent., Sir Thomas Kyng, Sir William

Darnwater chaplayne & others. Yeven at Yorke, the day & yere above saide, and

signed with my sele. (Prob. apud Ebor. 21 Nov., 1505, & adm. to Robt. Conyers.)

1517- 29 March. Cuthbertus Conyers, archidiaconus Carliolensis et rector ecclesiaa

de Rudby, suspicans diem mortis mese appropinquare sep. in choro eccl. de Rudby.
Volo quod 20. disponantur die sepulturse meae. Cantariae de Salkeld

iiij
li. ut capel-

lanus ibidem oret pro anima mea et progenitorum meorum. Volo quod Robertus

Eston, filius sororis ineae Margerise de Richmont, ad exhibicionem suam et orandum
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pro aniina moa per unum annum liabeat viij marcas. Volo quod curatus mcus vel

alius discretus presbiter habeat xvj marcas ad celebrandum in ecclesia de Rudby per

duos annos integros, Ecclesise de Rudby iij
li. vj s. viij d. pro vestimento emendo. Ad

fabricam pontis fracti xx marcas allevandas ex viij
xxarietibus meis depascentibus apud

Scarth. Willelmo Conyers de Merske arm. unum ciphum argenti cum signo Jhesu

in profundo, cum secundo meo lecto, scilicet, cum ornamentis, et unum le games le

vessell. Thomae fratri ejusdem Willelmi iij li. vj s . viij d. cum uno pullo, et Johannse

Conyers sorori eorumdem, x li. ad maritagium suum, solvendas ad manus mariti sui

futuri ejusdem et nulli alio. Johanni fratri meo de Riehmont vj li. xiij s. iiij
d. ae

filio suo Percivallo xl s. Sorori meoe Margerise de Riehmont xl s. et Willelmo filio suo

xls. et unicuique alteri sororum mearum xx s. Priori et Conventui Carliolensi xl s. ad

celebrandum pro anima mea, Magistro et fratribus Collegii de Graistok vj s. viij d.

Henrico Conyers de Westlatb.es unum equuru album moliter gradientem, quern emi de

Willelmo Alderson et solitus sum equitare in persona propria, cum xx s. Johanni

Conyers rectori de Browham et Roberto Eston omnes libros meos tarn juris civilis

quam canonici. Dominse Annse Conyers duos annulos aureos quos habet. Christofero

Conyers, filio et heredi domini Willelmi Conyers militis, iij
li. vjs. viij d. et optimum

meum lectum cum ornamentis, ac magistro Willelmo Dacre filio et heredi domini

Thomse Dacre militis
iij

li. vj s. viij d. Ad fabricam unius pontis vocati Geslingmyer-

ttrige x s. Roberto Eston meam nigram togam duplicatam cum le tawne sarcynet.